
±0,000 = cca 225 m.n. m
SOUŘADNÝ SYSTÉM:  MÍSTNÍ
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

ZD

2105

P2 POHLED SEVERNÍ

Ing.Arch.JAROSLAV NEISCHL

RODINNÝ DŮM ANDROMEDA
REZIDENCE NA STRÁNI

D1.1.08h

Ing.VLADAN HENEK, MBA.

Ing.VLADAN HENEK, MBA.

Ing.Arch.JAROSLAV NEISCHL

SIMPLON POWER s.r.o.

FORMÁT
2x A4

ARCHICAD 24
NÁZEV DÍLA ZAKÁZKOVÉ Č.

D1.1.08. VÝKRESOVÁ ČÁST - NOVÝ STAV

DIGITÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

STUPEŇ

PARÉ

DATUM

NÁZEV VÝKRESU

KONTROLOVAL
11.09.2021

.
MĚŘÍTKO

1:100
ČÍSLO VÝKRESU

HLAVNÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

STAVEBNÍK/INVESTOR

ZÁSTUPCE INVESTORA

+420 606 680 458, vladan@stamin.eu +420 601357038,info@simplonpower.cz

S
P2

SCHÉMA 1: 500

A

OZNAČENÍ

LEGENDA POVRCHOVÝCH ÚPRAV

B
C
D

NÁZEV

FASÁDA - OMÍTKOVÉ SOUVRSTVÍ BAUMIT
POVRCHOVÁ ÚPRAVA STARTOP, BARVA BÍLÁ
FASÁDA - BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY
POHLEDOVÝ BETON, BEZPRAŠNÝ NÁTĚR
SOKL - OMÍTKOVÉ SOUVRSTVÍ BAUMIT
POVRCHOVÁ ÚPRAVA STARTOP, BARVA BÍLÁ, NEBO MOSAIKTOP M337
OPLOCENÍ / OPTICKÁ STĚNA
GABION
FASÁDA - KERAMICKÝ OBKLAD
ČERNÁ S MELÍRY

DŘEVO - NOSNÁ KONSTRUKCE KROVU
SMRK / BOROVICE, OCHRANNÝ TMAVĚ HNĚDÝ NÁTĚR, VIZ KROV
KRYTINA - PÁLENÁ TAŠKA TONDACH - FIGARO 11
BARVA ČERVENÁ ENGOBA (SNĚHOVÉ ZÁBRANY NEZNAČENY)
KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - LINDAB RAINLINE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ
BARVA TMAVĚ HNĚDÁ, SVODY DN 120 MM
KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - HLINÍK, BARVA TMAVĚ HNĚDÁ
LEMOVÁNÍ, OPLECHOVÁNÍ ATIK, OKEN,...
KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - TOPWET - POJISTNÉ PŘEPADY, CHRLIČE
BARVA TMAVĚ HNĚDÁ
PROSTUP - ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE - BARVA ČERVENÁ
MOŽNO POUŽÍT KOMPLET ODVĚTRÁNÍ - SOUČÁSTÍ TONDACH FIGARO 11
PROSTUP - ODTAH VZT/KOTLE - NÁSTAVEC KOVOVÝ 125 MM
BARVA ČERVENÁ, VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ A OPLECHOVÁNÍ TONDACH
PROSTUP - ODTAH VZT
KRYTÍ MŘÍŽKOU V BARVĚ FASÁDY
OKNO - OTEVÍRAVÉ / SKLOPNÉ / FIX, TROJSKLO
DŘEVO, BARVA TMAVĚ HNĚDÁ, VIZ VÝPIS OKEN
DVEŘE - OTOČNÉ / POSUVNÉ, TROJSKLO
DŘEVO, BARVA TMAVĚ HNĚDÁ, VIZ VÝPIS DVEŘÍ
VRATA GARÁŽOVÁ - SEKČNÍ, HLINÍK, NEZATEPLENÁ, SYSTÉM LHF VČETNĚ
PŘÍSLUŠENSTVÍ, BARVA RÁMU I LAMEL TMAVĚ HNĚDÁ
OKNO STŘEŠNÍ - VELUX STANDARD PLUS - GLU, SPODNÍ OVLÁDÁNÍ,
TROJSKLO, HLINÍK - BARVA TMAVĚ HNĚDÁ NEBO ČERVENÁ)
SVĚTLÍK VELUX S KOPULÍ - CFP (NEOTVÍRAVÝ), POLYKARBONÁT ČIRÝ
BARVA RÁMU BÍLÁ, ROZMĚR 1500/1500, OPLECHOVÁNÍ
BEDNĚNÍ - PODBYTÍ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ S PRKEN TL.20 MM, HOBLOVANÉ
SMRK / BOROVICE, OCHRANNÝ TMAVĚ HNĚDÝ NÁTĚR, VIZ KROV

E

POZNÁMKA
- OSVĚTLENÍ A HROMOSVODY VE VÝKRESECH NEZNAČENY, PODROBNOSTI - VIZ DÍLČÍ
  ČÁST PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
- VÝPISY OZNAČENÝCH PRVKŮ JSOU SOUČÁSTÍ PŮDORYSŮ A TEXTOVÉ ČÁSTI
  VÝPISY OKEN A DVEŘÍ JSOU SOUČÁSTÍ TEXTOVÉ ČÁSTI
- BAREVNÉ ČLENĚNÍ FASÁD MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER A MŮŽE SE ZMĚNIT
- KÓTY PODHLEDŮ / ZATEPLENÍ JSOU VČETNĚ POVRCHOVÉ ÚPRAVY, NAOPAK U OTVORŮ
  JE KÓTOVÁNO NADPAŽÍ BEZ ZATEPLENÍ / OMÍTEK

INFORMACE
- VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE SLOUŽÍ PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ,
  JE ZPRACOVÁNA V ROZSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
- JEDNÁ SE O TYPOVÝ DOMEK, OBJEKT NENÍ UMÍSTĚN NA KONKRÉTNÍ POZEMEK
- INSTALACE "PRVKŮ KUCHYNĚ A PŘÍSTROJŮ" NENÍ SOUČÁSTÍ ZADÁNÍ, PRO KOLAUDACI
  SE PROVEDE POUZE NEZBYTNÁ PŘÍPRAVA
- V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ MEZI STAVEBNÍ ČÁSTÍ PROJEKTU A PROJEKTU POŽÁRNĚ
  BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ JE PBŘ VŽDY PRIORITNÍ
- PŘI REALIZACI JAKÉKOLI DÍLČÍ ČÁSTI OBJEKTU JE NUTNÉ POUŽÍVAT KOMPLETNÍ
  DOKUMENTACI VČETNĚ VŠECH PŘÍLOH!
- PODROBNOSTI K BAREVNOSTI POVRCHŮ SE UPŘESNÍ PŘED POČÁTKEM VÝSTAVBY
  DLE POŽADAVKŮ INVESTORA, INTERIÉROVÉHO ARCHITEKTA, PŘÍPADNĚ DOSS
- ROZMÍSTĚNÍ A TVAR NÁBYTKU, OKEN, ŘEŠENÍ KUCHYŇSKÉ LINKY ATD. JE VYKRESLENO
  POUZE ORIENTAČNĚ, BUDE UPŘESNĚNO V DALŠÍ FÁZI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
- 3D SCHÉMATA MAJÍ POUZE ILUSTRATIVNÍ CHARAKTER PRO LEPŠÍ ORIENTACI, NĚKTERÉ
  DETAILY A BARVY NEMUSÍ ODPOVÍDAT SKUTEČNOSTI
- DALŠÍ POTŘEBNÉ INFORMACE - VIZ TEXTOVÁ ČÁST DOKUMENTACE A ZPRÁVY A+B

14 3 2
5 600 4 000 2 000

-0,150

±0,000

+3,400

+7,340

-0,150

+0,300

+1,450
+2,620

+3,700

+6,840

±0,000

+2,650

+3,250

+7,300

+0,300

+2,620
+3,700

+4,420

+5,770

+6,840
CH

K5
K6

K8b

W2O6 O6

SZ3

K8a

O8

C80 C80

K4

K14K15

K4

O9

A

A

C C

A

D

TČ

PL PL
E

ZA OBKLADEM NEHOŘLAVÁ
IZOLACE - VIZ PBŘ

3D SCHÉMA POHLEDU P2


	D DSP
	D1 OBJEKT SO 01
	D1.1 ARCHITEKT. A KONSTRUKČNÍ ČÁST
	D1.1.08 VÝKRESOVÁ ČÁST - NOVÝ STAV
	D1.1.08h P2 POHLED SEVERNÍ





